
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), i Prijedloga odluke Vlade Brčko
distrikta BiH, broj: 02-000596/11 od 21. 12. 2011. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na
57. redovnoj sjednici održanoj 28. decembra 2011. godine, donosi

ODLUKU
O PRIVREMENOM FINANSIRANJU ODJELJENJA I INSTITUCIJA BRČKO DISTRIKTA

BiH ZA PERIOD OD 1. 1. 2012. DO 31. 3. 2012. GODINE

Član 1
Ovom odlukom utvrđuje se privremeno finansiranje odjeljenja i institucija Brčko

distrikta BiH za period od 1. 1. 2012. godine do 31. 3. 2012. godine u ukupnom iznosu od
33.615.730,33 KM.

Član 2
Privremeno finansiranje iz člana 1 ove odluke utvrđeno je na bazi ostvarenih

rashoda za period juni - septembar 2011. godine i raspoređuje se po odjeljenjim Vlade i
drugim institucijama Brčko distrikta BiH na sljedeći način:

Organizacioni
kod

Odjeljenje / Institucija Iznos

10 Skupština Brčko distrikta BiH 641.198,25

11 Ured gradonačelnika 1.762.067,59

12 Pravosuđe Brčko distrikta BiH 2.168.904,74

13 Policija Brčko distrikta BiH 2.288.009,02

14 Odjeljenje za javnu sigurnost 920.850,10

15 Odjeljenje za stručne i administrativne poslove 614.576,94

16 Direkcija za finansije 1.355.368,54

17 Odjeljenje za privredni razvoj, sport i kulturu 1.413.797,68



18 Odjeljenje za poljoprivredu, šumarstvo i
vodoprivredu

1.602.537,18

19 Odjeljenje za zdravstvo i ostale usluge 10.728.518,18

20 Odjeljenje za obrazovanje 7.115.579,76

21 Odjeljenje za prostorno planiranje i
imovinskopravne poslove

316.872,01

22 Odjeljenje za raseljena lica, izbjeglice i stambena
pitanja

153.398,96

23 Odjeljenje za komunalne poslove 369.619,94

24 Odjeljenje za javne poslove 653.503,98

25 Odjeljenje za javni registar 798.199,10

26 Komisija za papire od vrijednosti 65.369,94

27 Ured za upravljanje javnom imovinom 400.797,19

28 Ured koordinatora Brčko distrikta BiH u Vijeću
ministara BiH

66.155,80

30 Ured za reviziju 180.405,43

U K U P N O 33.615.730,33

Član 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom

glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-505/11
Brčko, 28. decembra 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić
Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Pravosudnoj komisiji Brčko distrikta BiH
5. Svim odjeljenjima Vlade Brčko distrikta BiH
6. Direkciji za finansije
7. Policiji Brčko distrikta BiH
8. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
9. Arhivi


